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Type: Shitje
Address:   Qender 
City:   Tirana 
Price:  € 198'000
Featured:  1
Description:   

Një apartament me dy dhoma gjumi moderne me siperfaqe  100
m2.gjendet në katin e tetë te një ndërtese moderne me pamje te
plote të Tiranës dhe mbi vilën Hoxha. Apartamenti përbëhet nga salla
e hyrjes me banjo te madhe, dy dhoma gjumi te bollshme, një banjë
më tej, dhome pritje e madhe me kuzhinë dhe ballkon. Apartament ka
ngrohje dhe ajër të kondicionuar.

Number of bedroom:  2
Number of bathroom:  2
Features:  Terrace 
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